

Kopenhagen by Andersen ApS
Peter Andersen, Wilekensvej 48, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 72 64 18

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019

Peter Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kopenhagen by Andersen ApS Peter Andersen Wilekensvej 48, st. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 34 72 64 18 Stiftet: 30. oktober 2012 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Gl. Landevej 151 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med beklædningsgenstande og tilbehør i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -415.149 kr. mod 440.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-287.014	857.330
1 Personaleomkostninger	-233.339	-263.211
Driftsresultat	-520.353	594.119
Øvrige finansielle omkostninger	-7.346	-19.491
Resultat før skat	-527.699	574.628
Skat af årets resultat	112.550	-133.879
Årets resultat	-415.149	440.749
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	440.749
Disponeret fra overført resultat	-415.149	0
Disponeret i alt	-415.149	440.749

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	71.844	267.982
Varebeholdninger i alt	71.844	267.982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.177	392.940
Udskudte skatteaktiver	109.990	0
Tilgodehavende selskabsskat	91.607	0
Periodeafgrænsningsposter	126.645	58.689
Tilgodehavender i alt	672.419	451.629
Likvide beholdninger	473.443	1.028.264
Omsætningsaktiver i alt	1.217.706	1.747.875
Aktiver i alt	1.217.706	1.747.875

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	957.789	1.363.863
	Egenkapital i alt	<u>1.037.789</u>	<u>1.443.863</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	46.329
	Selskabsskat	0	52.148
	Anden gæld	179.917	205.535
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.917</u>	<u>304.012</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>179.917</u>	<u>304.012</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.217.706</u>	 <u>1.747.875</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.931	201.651
Pensioner	50.000	58.152
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>233.339</u>	<u>263.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.363.863	1.067.585
Årets overførte overskud eller underskud	-415.149	440.749
Kursregulering valutaterminsforretning	9.075	-144.471
	<u>957.789</u>	<u>1.363.863</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Daller Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.